Şirket Yönetim Kurulu 15 Ocak 2010 tarihinde Manisa İli, Turgutlu İlçesi, Mustafa Kemal Mahallesi, Kervan 
Yolu Caddesi, 106 Nolu adresinde bulunan, 1323 ada ve 38 numaralı parselde 44.977 m2 arsaya sahip, 
mevcut binaları ile salça makine ve ekipmanlarından  oluşan üretim tesisinin; yapılan  değerleme 
çalışması sonucunda belirlenen 20.790.000 TL (Yirmimilyonyediyüzdoksanbin Türk Lirası) muhammen 
bedelle ihale yöntemiyle satışa çıkarılmasına karar vermiştir.  

30. Finansal tabloları önemli ölçüde etkileyen ya da finansal tabloların açık, yorumlanabilir 

ve anlaşılabilir olması açısından açıklanması gerekli olan diğer hususlar